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Форма по КН! 1152017

Налоговая декларация по налоry, уплачиваемому
в связи с применением упрощенной системы налогообложения

Номеркорректировки i9i:i:i Налоговыйпериодr-"дl iзiаi Отчетный* i.зiti?ili
ПредставляеТсявналоговЫйоргаНt*"дl iOi',ii"ti"i'Э'i поместунахоцдения(учета) (кол) i'"i"i"i 0ii........i........i,...,...l..,..,..i i,.......i......,.i......,.i

. - ! _.___...___... i - i/i _ i - i - i - i - i - a - i - i - i

на iOi-i-iстраницах сприложениемподтвер}(цающихдокументовилиихкопийнаi-i-i-"! листах
i,.,.,.,:,,,.,.,.:.,,.,.,.i

,Щостоверность и полноту сведений, указанных
в настоящей декларации, подтверждаю:

i ; i 1 -}lаJ]огоплательtцик,
i,...:,...| 2 - I]рел ставител ь l la J iогоl]J]атеJ] ьu{и ка

:вjд;лiЕiн

3аполняется работником налоrового органа

Сведения о представлении декларации

!анная декларация прелставлена t*одl l i i

i""-,i---,i..-"iна!!!!страницах

с приложением подтверх(4ающих документов
- i,-,"i--""i-,,-iилиихкопиина i i i i листах

i.,..,,..i.....,.,i........:

,Щата представления i-,-,i,--,! i''"-i'--"I i-""i"-"'i"-'"'i"-"'i
де*паdацйи i ... i..,....i i,....,..i.,......i i...... i ....,i.,.,..i.......i

(фаплилия, имя, отчество' полt]остью)

Фамилия. И.о,*

#r.-ю
,' i.l
'цJ,
:Jl
Е\

\f,

Дата izi 1 i iOiзi i2i 0i2i2i
и рекаизи,ты документа,
полномочия представитеJ]я

огоплател ь[llи ка

l, о ts р и ш Е т в о a о Б т в Е t] н и к о в ж и л ь я р у Б и н

(нал огоплательщик)

_ представителя налогоплатеl]ьtцика)

П одп ись

при наличии
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Раздел'1.2, Сумма налога (авансового платежа по налоry), уплачиваемого в связи с применением упрощенной
сИстемы налогообложения (объекr налогообложения -доходы, уменьшенные на величину расходов), и

минималЬного налога, помежащая уплате (уменьшению), по данным налогоплательщика

инн

кг,lп

показаmелч

1

Код по ОКТМО

Сумма авансового платежа к уплате по сроку не позднее
лвадцать пятого апреля отчетного года
стр.270 разд.2,2

Код по ОКТМО

Сумма авансового платежа к уплате по сроку не позднее
двадцать пятог0 июля отчетного года
ст,р.271 разл. 2.2. - стр,020,
если стр.271 разд.2.2 - стр,020 >= 0

Сумма авансового платежа к уменьшению по сроку не позднее
лвадцать пятого июля отчетного года
стр.020 - стр.271 разд.2.2.,
есJ]и стр.271 разд.2,2. - стр.020 < 0

Код по ОКТМО

Сумма авансового платежа к уплате по сроку не позднее
лвалцать пятого октября отчетного года
стр.272 разл, 2.2. - (стр,020 + стр.040 - стр.050),
ес.ли атр.272 разд. 2.2, - (стр,020 + стр.040 - стр.050) >= 0

Сумма авансового платежа к уменьшению по сроку не позднее
двадцать пятого октября отчетного года
(с,гр.020 +.стр.040 - стр.050) - стр,272 рац.2,2,,
еслй стр.272 раqц. 2.2. - (стр.020 + стр.040 _ стр.050) < 0

Код по ОКТМО

Сумма налога, поллежащая доплате за налоговый
период (календарный год) в срок*
стр.273 разл. 2.2. - (стр.020 + стр.040 - стр.050 + стр.070 - стр.080) - стр.lО1), если
стр.273 разл. 2.2, - (стр.020 + стр.040 -стр,050 + стр,070 _ стр.о80) - стр.lо1) >= о
и отр. 273 разл.2.2, >= стр, 280 разр,.2.2.

Сумма налога, уплаченная в связи с применением патентной системы
налогообложения, подлежащая зачету

Сумма налога к уменьшению за налоговый
периол (календарный год) по сроку*
(стр.020 + стр.040 _ стр.050 + стр.070 - стр.080) - стр.273 разд. 2.2.,
есJlи стр,273 разд. 2.2. - (стр.020 + стр.040 - стр.050 + стр.070 - стр,08О) < 0 и
стр. 273 разл. 2.2. >= стр, 280 разд,2.2.
или (сrр.020 + отр.040 - стр.050 + стр.070 - стр.О80) - стр. 280 разд.2.2.,
если отр.273 разл,2.2. < стр.280 разл.2.2,
и (стр,020 + сгр.040 - стр.050 + стр.070 - стр.080) > стр, 2В0 разл.2.2

Сумма минимального налога, подлежащая уплате за
налоговый период (календарный год) в срок*
(сгр.280 разл.2.2. - (стр.020 + стр,040 _ стр.050 + стр.070 - стр.OsO) - стр.101),
если стр.280 разл. 2,2. > стр,273 разд.2.2. и стр. 280 разд, 2.2. > (стр.020+
отр.040 - отр.050 + стр.070 - стр.080 + стр.101)

Kod
сmрокч

2

010

020

050

Значенчя показаmелей (в рублях)

3

* для организаL{i{й - l]e позднее 3,1 марта года, следующего за истекшим налоговым периодом;
лля иl]дивидуалы]ых предпринимателей - не позднее З0 апреля года, следуюцего за истекшим налоговым периолом

.!пп i""'"i"'-'l---''--"i"-"i---'l---'i"'""i"'-i""-"i-'*'i'""-i!-i-j_i_i-i_i-i
l..,....,i....,.,,l,.,..,..i.,......l..,....,l..,.....l,.......l.....,..l,..,....i........i.,......i.,.,.,..i

110 i : i"- :--"i"_ l"- i": i"-'I"_-i -"i"- i---i"_'i
........l,.,....,l,.,.....t.......,l.,......l........l........i

12о ii l9i9iii,: i: i: i]__i__:_i: i- i, i

fi!туjgедений, указанных на данной странице, полтверждаю:
l)f ' {,rолпr"о) 21 ,оз.2о22 (лата)

10,1
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показаmелч
1

Код признака применения налоrовой ставки:
1 - t]аrlоговая ставка в размере '15%, установленная пунктом 2 статьи 346.20 l]алогового колекса
Российской Фелерации, или налоговая ставка, установленная законом субъекта Российской
Федерации, применяется в течение налогового периода;
2 - наJ]оговая ставка в размере 20%, установленная пунктом 2.1 статьи 346.20 Налогового
колекса Росоийской Фелерации, применяется начиная с квартала, по итогам которого доходы
превысили 150 млн. рублей, но не превысили 200 млн. рублей и (или) в течение которого
срелняя численность работников превысила 100 человек, но не превысила 130 человек
Сумма полученных доходов нарастающим итогом:

за первый квартал

за полугодие

за девять месяцев

за налоговый период

Сумма произведенных расходов нарастающим итогом:

за первый квартал

за полуголие

за девять месяцев

за налоговый период

Сумма убытка, полученного в предыдущем (предыдуцих) налоговом (налоговых)
периоде (периодах), уменьшающая налоговую базу за налоговый период
Налоrовая база для исчисления налога (авансового платежа по налоry):
за первый квартал
стр,210-стр,220, если стр.2,10 _ стр,220 > 0

за полугодие
стр.211-стр,221, если стр.2,11 - стр.221 > 0

за девять месяцев
стр,?-1?--стр.222, если стр.212 - стр.222 > 0

за налоговый период
(стр,21 0-стр.223-стр,230, есJ]и стр.2] 3-стр.223-стр.230 > 0)

Сумма полученноrо убытка за истекший налоговый (отчетный) период:
за первый квартал
(стр.220-стр,210, если стр,2]0 < стр.220)

за полугодие
(стр.221-стр.211, есJ]и стр,211 < стр.221)

за девять месяцев
(cтp.222-c-lp.212, есJ]и стр.212 < стр.222)

за налоговый период
(стр.223-стр.213, если стр.213 < стр.223)

Налоговая ставка (%):

за первый квартал

за полугодие

за девять l\iесяцев

за налоговый период

Обоснование применения налоговой ставки, установленной законом субъекта
Российской Федерации

Раздел 2.2. Расчет налога, уплачиваемого в связи с применением упрощенной системы налоrообложения,
и МинималЬного налога (объекг налогообложения - доходы, уменьшенные на величину расходов)

Коё сmрокч 3наченuя показаmелей (в рублях)2з
2о1 i 1"i

213 iri9;9i?;9i?i:i:i"i"i,"l"i
220 

i 1 i 1i 9 i"9 i,"?, i " i . l . l ", i ", i _,,i, ",i

250

251

252

1-эз

210

211

212

221

222

223

230

240

241

242

243

!"--"l,-,--I",--!"-""|"",-!""-,i1!4i0:5;0i1

260 i].i."u"ii".i
261 i].ii.ii".!
262 i] l:; i:;
263 ili.9"i i",i
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Сумма исчисленного налога (авансового платежа по налоry):
за первый квартал
лля стр.201 = (1 D: (стр.240 х cтp.260/,l00)
лr]я сrр,201 = (2): (ст,р.240 х стр.260/100)

за полуголие
лля отр,201 = (1): (стр.241 х стр.261/,100)
лJrя стр.201 = <2>: (стр.241 х стр,261/1 00,
есJ]и стр.26] = стр,260;
стр,270 + (стр.241 - стр.240) х cTp,26,1/1 00,
если стр.261 > стр.260)

за девять месяцев
лJ]я стр.201 = ('l ): (стр.242 х стр,26211 00)
лля стр.201 = (2): (стр,242 х стр.262l,1 00,
если стр.262 = стр.261 i

стр,27 1 + (стр,242 - стр.24 1) х стр.26211 00,
есJ]и стр.262 > стр.26,1)

за налоговый период
для стр.201 = (1 ): (стр.243 х стр.263/1 00)
для стр,201 = (2): (стр,243 х стр,263/'1 00,
если стр.263 = стр.262,
стр.272 + (стр,243 - стр,242\ х cтp,263/,l00,
есrlи стр.263 > стр,262)

Сумма исчисленного минимального налога за налоговый период (ставка налога 1%)
(стр.213х1/100)

a'"""'l"-""i_"""!i0:0i4i

280

t
I
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Раздел 3. Отчет о целевом использовании имущества (в том числе денежных средств), работ, услу1
полУченных в рамках благотворительноЙ деятельности, целевых поступленийt целевого финансирования*

Kod вudа
посmупленчй

!аmа посmупленuя /
Срок чспользованuя

(dо какой dаmы)

2/5

Сmо u мосm ь u мущесmва, рабоm,
услуе LlлLl сумма dенежtlьtх среOсmв /

Сумма среdсmв, срок
чспользоваllчя коmорых не чсmек

Сумма среdсmа, Llспользопонных
по назначенчю в mеченче
усmановленноео срока /

Сумма среdсmв, LlспоIlьзовал!ных не по
назначенчю члu не чспользованных

в усmановленньtй с;рок

4/7
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Итого по отчету
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t{елеsого финансирования, Раздел 3 не предстааляют
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РаЗДел 3. Отчет о целевом использовании имущества (в том числеденежных средств), работ, услуг,
полУченных в рамках благотворительной деятельности, целевых поступлений, целевого финансЙроЬания*

Kod вudа
посmупленчй

1

iБ"i 0"i"Ы'i

Сmочмосmь uмуulесmва, рабоm,
,Щаmа посmупленчя / услуе Lшu сумма dенежttьtх среOсmв /
Срок чспользованuя Сумма среdсmв, срок

(dо какой dаmы) чспоIlьзованuя коmорых не чсmек

2/5 3/6

Сумма среOсmв ) чспоllыованных
по назначенчю в mеченче
усmановленноео срока /

Сумма среdсmв, чспоJlьзоваIrных не по
назначенчю члч не чсIlользованirьlх

в усmаttовле Httbt й срок
4/7
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Итого по отчету

* Налогоплательщики, не получавшие имущество (в том числе денежные средства), работы, услуrи в рамках благотворительной деяrельности, целевых поступленийtlелевого финансирования, Раздел 3 не представляют
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